
ШАДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 22 марта 2012 года №9

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ШАДРИНСКОЙ РАЙОННОЙ 
ДУМЫ ОТ 27 АПРЕЛЯ 2006 ГОДА №45 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ 

О НАГРАДАХ И ПОЧЕТНЫХ ЗВАНИЯХ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА»

В связи  с  изменениями в  персональном составе  комиссии  по  наградам и  почетным 
званиям  муниципального  образования  Шадринского  района,  утвержденной  пунктом  5 
Решения  Шадринской  районной  Думы  от  27  апреля  2006  года  №45  «Об  утверждении 
Положения  о  наградах  и  почетных  званиях  муниципального  образования  Шадринского 
района» (с изменениями от 28 апреля 2011 года), руководствуясь Федеральным законом от 6 
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской  Федерации»,  статьей  21  Устава  муниципального  образования  Шадринского 
района, Шадринская районная Дума решила:

1. Внести в решение Шадринской районной Думы от 27 апреля 2006 года №45 «Об 
утверждении  Положения  о  наградах  и  почетных  званиях  муниципального  образования 
Шадринского района» следующие изменения:

1.1. В приложении 5 «Персональный состав комиссии по наградам и почетным званиям 
муниципального образования Шадринского района»:

1.1.1. вывести из состава комиссии Нестеренко Сергея Ивановича, первого заместителя 
Главы Шадринского района по экономике, председателя комиссии;

1.1.2. утвердить Собакину Веру Григорьевну, заместителя Главы Шадринского района 
по социальной политике, председателем комиссии;

1.1.3. утвердить  Верхотурцеву  Валентину  Сергеевну,  управляющего  делами 
Администрации Шадринского района, заместителем председателя комиссии.

2. Данное  решение  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования 
Шадринского района в сети «Интернет». 

Председатель 
Шадринской районной Думы 

С.В. Уфимцев 


	Шадринская районная Дума Курганской области
	Решение от 22 марта 2012 года №9
	О внесении изменений в решение Шадринской районной Думы от 27 апреля 2006 года №45 «Об утверждении Положения о наградах и почетных званиях муниципального образования Шадринского района»


